Зачислен  Директору МБОУ

Директор МБОУ  «Лицей-интернат №24»

«Лицей-интернат №24»  Садыкову Р.Р.

_____________/Садыков Р.Р./  гражданина ______________________

«_____»____________20____г.  проживающего  в г.________________

  по адресу:________________________

  _________________________________

 Рег.№_______  Тел._____________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас  зачислить меня___________________________________________________

______________________________________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество )

в___10_____класс (технологический профиль)

С Уставом МБОУ «Лицей-интернат №24»  ознакомлен(а):__________________

С Лицензией МБОУ «Лицей-интернат №24» ознакомлен(а):_________________

Со Свидетельством о государственной аккредитации

МБОУ «Лицей-интернат №24» ознакомлен(а):_____________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных обучающегося в порядке, установленном Федеральным Законом РФ.

К заявлению прилагаю аттестат об основном общем образовании.

«_____»______________20____г.  подпись ________________/_________________/

Даю согласие ________________/__________________________________________
                                (подпись родителя)        (расшифровка подписи

«_____»______________20____г.

Сведения о родителях:

Ф.и.о. матери ___________________________________________________________

телефон ________________________________________________________________

Ф.и.о. отца _____________________________________________________________

телефон ________________________________________________________________

Зачислен  Директору МБОУ

Директор МБОУ  «Лицей-интернат №24»

«Лицей-интернат №24»  Садыкову Р.Р.

_____________/Садыков Р.Р./  гражданина ______________________

«_____»____________20____г.  проживающего  в г.________________

  по адресу:________________________

  _________________________________

 Рег.№_______  Тел._____________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас  зачислить меня___________________________________________________

______________________________________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество )

в___10_____класс (технологический профиль)

С Уставом МБОУ «Лицей-интернат №24»  ознакомлен(а):__________________

С Лицензией МБОУ «Лицей-интернат №24» ознакомлен(а):_________________

Со Свидетельством о государственной аккредитации

МБОУ «Лицей-интернат №24» ознакомлен(а):_____________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных обучающегося в порядке, установленном Федеральным Законом РФ.

К заявлению прилагаю аттестат об основном общем образовании.

«_____»______________20____г.  подпись ________________/_________________/

Даю согласие ________________/__________________________________________
                                (подпись родителя)        (расшифровка подписи

«_____»______________20____г.

Сведения о родителях:

Ф.и.о. матери ___________________________________________________________

телефон ________________________________________________________________

Ф.и.о. отца _____________________________________________________________

телефон ________________________________________________________________